特長
 JBLピュアバス
 最大約20時間再生
 ワイヤレスな自由をいつでもどこ
でも
 簡単操作
 ステレオハンズフリー通話
 スタイリッシュなカラーバリエーシ
ョン
 快適な装着性
 コンパクトな充電ケース
本物のサウンドと高い接続性を実現する完全ワイヤレスヘッ
ドホン
ケーブルから解 放された 自 由でアクティブなライフスタイルを共 に楽し
むことができる完全ワイヤレスヘッドホン。JBLらしいクリアで豊かな低音
とパワフルなサウンドを最大約20時間お楽しみいただくことができます。
通 話 、音 楽 再 生 、ボイスアシスタントを簡 単 に 切り替 えることが 可 能 。
メタリック調のデザインで、ファッショナブルなカラーバリエーションをご用意し
ました。
完全ワイヤレスヘッドホン
HARMAN International Industries, Incorporated
8500 Balboa Boulevard, Northridge, CA 91329 USA
© 2019 HARMAN International Industries, Incorporated. 無断複写・複製・転載禁止。 JBLは、HARMAN International
Industries, Incorporatedの商標であり、米国およびその他の国々で登録されています。 Bluetooth®のワードマークおよ
びロゴは登録商標で、Bluetooth SIG, Inc.に所有権があります。HARMAN International Industries, Incorporatedは使
用許諾に基づいてこれらのマークを使用しています。その他の商標や名前の所有権は、それぞれの所有者に帰属しま
す。 機能、仕様および外観は、予告なしに変更されることがあります。
特徴および利点
JBLピュアバス
12.5mmドライバー搭載で豊かでパワフルなサウンドをご提供します。
最大約20時間再生
イヤホン本体で約3時間、充電ケースのご使用で約17時間、計最大約18時間の
ご使用が可能です。
ワイヤレスな自由をいつでもどこでも
ケーブルから解放され、Bluetooth対応デバイスとの接続で音楽再生や通話、ボイ
スアシスタントをいつでもどこでも楽しむことができます。
簡単操作
本体ボタンで再生中音楽の操作や通話、ボイスアシスタントなどをコントロール
することができます。
ステレオハンズフリー通話
音楽再生中に電話を受信してもすぐにステレオモードのハンズフリー通話が可
能です。
スタイリッシュなカラーバリエーション
コンパクトながらメタリック調仕上げの本体はスタイリッシュなカラーバリエー
ションからお選びいただくことができます。
快適な装着性
長時間使用しても疲れず、痛くならないデザインでいつでもどこでもお使いい
ただくことができます。
コンパクトな充電ケース
コロっとした石をイメージしたデザインのコンパクトな充電ケースは、丸みを帯
びたデザインで手にとりやすく、フタをあけるとイヤホン本体が飛び出て取り出
しやすい設計です。
同梱品:
TUNE220TWS本体
充電用micro USBケーブル
充電ケース
保証書/注意事項
クイックスタートガイド /安全シート
技術的仕様:
		ドライバーサイズ：12.5mmダイナミック
ドライバー
		周波数特性：20Hz～20kHz
		出力音圧レベル：105dB SPL
		最大音圧レベル：98dB SPL
		マイクの出力音圧レベル：
-30dBV@1kHz/Pa
		インピーダンス：32Ω
		Bluetooth対応トランスミッター出力：
11dBm
		Bluetooth対応トランスミッター変
調：GFSK/ π/4DQPSK/ 8DPSK
		Bluetooth周波数：2.402GHz～2.48GHz
		Bluetoothのプロファイルバージョ
ン：A2DP 1.3、AVRCP 1.5、HFP 1.6
		Bluetoothバージョン：5.0
		イヤホン本体のバッテリータイプ：リチ
ウムイオンバッテリー（22mA / 3.85V）
		充電用ケースのバッテリータイプ：リチ
ウムイオンバッテリー（410 mA / 3.85V）
		充電時間：約2時間
		イヤホン本体の音楽再生時間：最大約
3時間
		最大再生時間：イヤホン本体約3時間
＋充電ケース使用約約20時間、合計
最大約18時間
		重量：イヤホン本体左右各約5g、充電
ケース約46g
完全ワイヤレスヘッドホン